
[様式６]

（令和2年3月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

納入告知書同封チ
ラシ「健康保険あき
た」の作成業務委託

平成31年4月1日 1,241,128円 一般競争入札 令和2年3月20日
全国健康保険
協会秋田支部
が指示する場所

秋田市旭北錦町3番50号
株式会社 三戸印刷所

お薬手帳ホルダー
作成等の業務委託

平成31年4月1日 973,080円 一般競争入札 平成31年4月26日
全国健康保険
協会秋田支部

京都市南区上鳥羽塔ノ森
柴東町28番地
株式会社　関ビ化工

生活習慣病予防健
診案内等及び特定
健康診査受診券等
の封入封緘及び発
送業務委託

令和元年10月29日 2,640,000円 一般競争入札 令和2年3月31日
全国健康保険
協会秋田支部
が指示する場所

仙台市宮城野区榴岡4-
2-3
日本通運株式会社　仙
台支店

保険料率改定新聞
広報業務委託

令和2年3月10日 1,232,000円 一般競争入札 令和2年3月31日
契約相手方住
所

岩手県盛岡市中央通1-
6-20　朝日新聞盛岡ビ
ル3階
株式会社東日本朝日広
告社盛岡・秋田営業部

平成31年度（2019年度）　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会秋田支部
分任契約責任者　山本　光一
秋田県秋田市旭北錦町5‐50シティビル秋田2階

契約担当者の名称及び所在地


